Отдел социальной защиты населения администрации
Красненского района Белгородской области

ПРИКАЗ
10.09.2014 г.

Об определении помещений,
предназначенных для обработки
и хранения персональных данных

С целью выполнения требований руководящих документов по
обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в
администрации муниципального района «Красненский район» Белгородской
области:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить помещения для обработки и хранений персональных
данных:

1.1. Кабинет бухгалтерии отдела социальной защиты населения
администрации Красненского района.

1.2. Кабинет по кадровой работе отдела социальной защиты населения
администрации Красненского района.

1.3. Кабинет информатизации и взаимодействия со СМИ отдела
социальной защиты населения администрации Красненского района.

2. Главному специалисту отдела социальной защиты населения
администрации Красненского района Бойченко Н.В. ознакомить с настоящим
приказом, должностных лиц, обрабатывающих персональные данные.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела социальной защиты населения администрации
Красненского района Е.Н.Дручинину.

Начальник отдела
социальной защиты населения
администрации Красненского района Е. Дручинина